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Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
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Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
10:50 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

Usr: contagral

 | Del 01/ene/2019 Al 31/mar/2019

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$7,879,054.00SERVICIOS PERSONALES $2,291,860.00 $2,291,860.00$0.00 $5,587,194.00$7,879,054.00

$7,639,896.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $2,291,860.00 $2,291,860.00$0.00 $5,348,036.00$7,639,896.00

$0.00REMUNERACION DE CARÁCTER EVENTUAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$239,158.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $0.00 $0.00$0.00 $239,158.00$239,158.00

$0.00SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PREVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$2,820,000.00MATERIALES Y SUMINISTROS $650,143.63 $650,143.63$171,167.00 $2,341,023.37$2,991,167.00

$520,000.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $126,731.90 $126,731.90$12,000.00 $405,268.10$532,000.00

$100,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $22,281.15 $22,281.15$0.00 $77,718.85$100,000.00

$0.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$30,000.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $1,500.00 $1,500.00$20,000.00 $48,500.00$50,000.00

$340,000.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $4,830.91 $4,830.91$0.00 $335,169.09$340,000.00

$1,620,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $355,658.27 $355,658.27$10,000.00 $1,274,341.73$1,630,000.00

$0.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $109,167.00 $109,167.00$109,167.00 $0.00$109,167.00

$50,000.00MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $50,000.00$50,000.00

$160,000.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $29,974.40 $29,974.40$20,000.00 $150,025.60$180,000.00

$6,770,742.41SERVICIOS GENERALES $688,574.11 $688,574.11$181,500.00 $6,263,668.30$6,952,242.41

$3,565,085.32SERVICIOS BÁSICOS $402,686.64 $402,686.64$1,500.00 $3,163,898.68$3,566,585.32

$100,000.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $7,797.00 $7,797.00$40,000.00 $132,203.00$140,000.00

$1,096,303.75SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $70,115.20 $70,115.20$80,000.00 $1,106,188.55$1,176,303.75

$46,000.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $11,510.44 $11,510.44$10,000.00 $44,489.56$56,000.00
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$350,000.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $135,883.91 $135,883.91$50,000.00 $264,116.09$400,000.00

$100,000.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $3,000.00 $3,000.00$0.00 $97,000.00$100,000.00

$300,000.00SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS $50,705.02 $50,705.02$0.00 $249,294.98$300,000.00

$772,000.00SERVICIOS OFICIALES $1,870.90 $1,870.90$0.00 $770,129.10$772,000.00

$441,353.34OTROS SERVICIOS GENERALES $5,005.00 $5,005.00$0.00 $436,348.34$441,353.34

$414,235.81TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $155,811.22 $157,157.72$320,000.00 $578,424.59$734,235.81

$0.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$214,235.81TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $214,235.81$214,235.81

$80,000.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $153,311.22 $154,657.72$300,000.00 $226,688.78$380,000.00

$120,000.00AYUDAS SOCIALES $2,500.00 $2,500.00$20,000.00 $137,500.00$140,000.00

$0.00PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DONATIVOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$455,000.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $66,642.00 $66,642.00-$109,167.00 $279,191.00$345,833.00

$290,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $62,292.00 $62,292.00-$4,350.00 $223,358.00$285,650.00

$25,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00$0.00 $25,000.00$25,000.00

$0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$120,000.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00-$109,167.00 $10,833.00$10,833.00

$0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $4,350.00 $4,350.00$4,350.00 $0.00$4,350.00

$0.00ACTIVOS BIOLÓGICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$20,000.00ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $20,000.00$20,000.00

$13,128,278.58INVERSIÓN PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $13,128,278.58$13,128,278.58

$13,048,883.52OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $13,048,883.52$13,048,883.52

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$79,395.06PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00$0.00 $79,395.06$79,395.06

$0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONVENIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00COSTOS POR COBERTURAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$31,467,310.80   Total del Gasto $3,853,030.96 $3,854,377.46$563,500.00 $28,177,779.84$32,030,810.80


